
Uchwała Nr 1849/220/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

września 2005 r.

Data opublikowania: 28.09.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-09-28

Numer uchwały 1849/220/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do przejęcia i przekazania w posiadanie mienia ruchomego oraz podpisania

protokołów zdawczo-odbiorczych.

Na podstawie art. 55 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego uchwala się

co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Piotra Papaja i Pana Tomasza Rusaka pracowników Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do:

1) przejęcia w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego od Gminy Miasta Radomia majątku ruchomego będącego

we władaniu Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Radomiu

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana

Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu oraz podpisania protokołów zdawczo-odbiorczych przejęcia tego majątku ruchomego,

2) przekazania w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego majątku ruchomego o którym mowa w pkt. 1, w

posiadanie odpowiednio Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej

w Radomiu oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa

Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu oraz podpisania protokołów zdawczo-odbiorczych przekazania majątku

ruchomego tym ośrodkom.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


